
 

各グループＣＯ委員各位 

2023年10月吉日 

関東甲信越ＣＯ委員集会議長団 

2023年度第3回 セントラルオフィス委員集会開催のお知らせ 
 

 

 本年度最後の集会を、下記日程で開催することが決まりました。 

 次年度のＣＯ運営予算案、活動計画等について話し合う大切な機会となります。 

 各グループのＣＯ委員はもちろん、ＣＯに関心をお持ちの仲間のご参加（オブザーバー参加）を

お待ちしています。 

 

 ★ＣＯ委員が参加できない場合は、委任状持参にて代理者がご出席いただくか、 

もしくはＣＯまで委任状をご提出ください。 
 

 

 
 

日時：2023年12月24日（日） 10:00-16:30 (9:30開場) 
場所：江東区文化センター (〒135-0016 東京都江東区東陽4-11-3) 
 
 

【当日の議題（予定）】 
1. 開会（自己紹介/定足数の確認） 5. 連絡係制度の設立について 

2. 2024年度予算案 6. 発行手数料の請求について  

3. 2024年度活動計画  7. 書籍の頒布委託再開について 

4. 運営委員/監事/副議長/書記の募集と選挙  8. 特別献金廃止について 

  9. その他議案 

 

 

      

      【会場アクセス】 
 

 
 

 

 

 

【交通案内】 

 

東京メトロ東西線『東陽町』駅 

 1番出口より徒歩5分 



202３年度第3回セントラルオフィス委員集会に於ける 
「新型コロナウィルス感染防止対策」のお願い 

 

前記ご案内の通り、対面形式による２０２３年度第3回CO委員集会を開催する所存です。 

就きましては今一度、下記の通り当日会場に於ける対策ならびに参加頂くメンバーへの注意喚起をさせて戴きたく

存じます。 

何とぞ周知ご了承頂き、感染防止にご尽力頂けるようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 

1.  当日来場に際してはマスクの着用はもちろん、予めの手指の消毒等お願いいたします。

また受付でも消毒液（アルコール分非配合）を準備し、その場で再度消毒を実施します。

そして当日使用するマイクに関しても、徹底して消毒作業を施す所存です。 

 
2. また来場に先立って、自宅等で予めでの検温を行って来て頂きたく存じます。 

これも当日、受付にて体温計（遠隔操作のもの）を用意して再度検温を行いますが、37.5℃                                                          

以上の体温を検知された方は申し訳ありませんが入場をお断りさせて頂きます。 

 
3. 尚、当日はかなり広さに余裕を持った会場を準備しております。 

1人ないしそれ以上の間隔を取って頂き、可能な限り密集状態回避をお願いしたく存じます。

また議事時間中も定期的なドア並びに窓の解放を行い、換気の徹底に留意いたします。 

 
以上 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

ぜひ今一度感染防止に留意して、本年も皆で分かち合いましょう！ 

 

AA関東甲信越地域セントラルオフィス 

http://aa-kkse.net/ 

http://aa-kkse.net/

